
Z A R Z Ą D Z E N I E   Nr  101 / 2023

Burmistrza Miasta Gostynina z dnia 14 sierpnia 2023 roku

zmieniające Uchwałę Budżetową Miasta Gostynina na rok 2023

   Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 

z 2023r., poz. 40), art. 2 pkt 2, art. 222 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 

publicznych (t.j. Dz.U. z 2022r., poz. 1634 z późn. zm.) - zarządzam, co następuje:

§ 1.

1. Wydatki budżetu zmniejsza się o kwotę 21.500,00 zł i zwiększa się o kwotę 21.500,00 zł. Ustala 

się wydatki budżetu w łącznej kwocie 104.147.310,96 zł.

1) wydatki bieżące zmniejsza się o kwotę 21.500,00 zł i zwiększa się o kwotę 21.500,00 zł, tj. do 

kwoty 75.983.948,04 zł.

zgodnie z Załącznikiem nr 1 do niniejszego Zarządzenia, zmieniającym Załącznik nr 2 do Uchwały 

Budżetowej pn. Wydatki na 2023 rok.

2. Rezerwę ogólną zmniejsza się o kwotę 21.500,00 zł, tj. do kwoty 257.575,00 zł.

§ 2.

   Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

BURMISTRZ MIASTA GOSTYNINA

                                                                                 mgr Paweł Witold Kalinowski



U Z A S A D N I E N I E

BURMISTRZ MIASTA GOSTYNINA

mgr Paweł Witold Kalinowski

do Zarządzenia nr 101/2023 Burmistrza Miasta Gostynina z dnia 14 sierpnia 2023 roku

 - do rozdziału 80104 w kwocie 4.500,00 zł na wydatki rzeczowe w Przedszkolu nr 4.

1. Wydatki w kwocie 21.500,00 zł przenosi się z rezerwy ogólnej (rozdział 75818):

 - do rozdziału 75023 w kwocie 13.000,00 zł na zakup usług,

 - do rozdziału 75075 w kwocie 4.000,00 zł na zakup usług.



ZMIANY W WYDATKACH NA 2023 ROK

w tym:

wynagrodze-

nia i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

przed zmianą 10 545 655,00 10 330 307,83 9 776 125,00 8 357 864,65 1 418 260,35 11 147,00 261 730,00 281 305,83 0,00 0,00 215 347,17 215 347,17 215 347,17 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 562 655,00 10 347 307,83 9 793 125,00 8 357 864,65 1 435 260,35 11 147,00 261 730,00 281 305,83 0,00 0,00 215 347,17 215 347,17 215 347,17 0,00 0,00

przed zmianą 8 481 432,62 8 481 432,62 8 453 002,62 7 310 131,65 1 142 870,97 9 000,00 19 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 494 432,62 8 494 432,62 8 466 002,62 7 310 131,65 1 155 870,97 9 000,00 19 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 67 001,00 67 001,00 67 001,00 4 500,00 62 501,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 71 001,00 71 001,00 71 001,00 4 500,00 66 501,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 616 053,00 616 053,00 616 053,00 0,00 616 053,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -21 500,00 -21 500,00 -21 500,00 0,00 -21 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 594 553,00 594 553,00 594 553,00 0,00 594 553,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 616 053,00 616 053,00 616 053,00 0,00 616 053,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -21 500,00 -21 500,00 -21 500,00 0,00 -21 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 594 553,00 594 553,00 594 553,00 0,00 594 553,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 39 567 242,88 30 030 899,24 28 631 099,24 23 364 732,00 5 266 367,24 1 362 100,00 37 700,00 0,00 0,00 0,00 9 536 343,64 9 536 343,64 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 39 571 742,88 30 035 399,24 28 635 599,24 23 364 732,00 5 270 867,24 1 362 100,00 37 700,00 0,00 0,00 0,00 9 536 343,64 9 536 343,64 0,00 0,00 0,00

75075
Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego

750 Administracja publiczna

75023
Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu)

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

dotacje na 

zadania 

bieżące

Rozdział

z tego:

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych

wydatki 

jednostek 

budżetowych

Dział
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

z tego:

Wydatki 

bieżące obsługa 

długu 

z tego:

PlanNazwa

Z tego

Wydatki 

majątkowe

Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 101/2023 Burmistrza Miasta Gostynina z dnia 14 sierpnia 2023 

roku zmieniającego Uchwałę Budżetową Miasta Gostynina na rok 2023

Oświata i wychowanie

758 Różne rozliczenia

75818 Rezerwy ogólne i celowe

801



w tym:

wynagrodze-

nia i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

przed zmianą 14 209 715,14 6 237 871,50 5 550 771,50 4 445 399,00 1 105 372,50 678 100,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 7 971 843,64 7 971 843,64 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 14 214 215,14 6 242 371,50 5 555 271,50 4 445 399,00 1 109 872,50 678 100,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 7 971 843,64 7 971 843,64 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 104 147 310,96 75 983 948,04 61 052 568,98 39 701 396,81 21 351 172,17 5 176 347,00 8 538 726,23 281 305,83 25 000,00 910 000,00 28 163 362,92 25 643 362,92 460 347,17 0,00 2 520 000,00

zmniejszenie -21 500,00 -21 500,00 -21 500,00 0,00 -21 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 21 500,00 21 500,00 21 500,00 0,00 21 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 104 147 310,96 75 983 948,04 61 052 568,98 39 701 396,81 21 351 172,17 5 176 347,00 8 538 726,23 281 305,83 25 000,00 910 000,00 28 163 362,92 25 643 362,92 460 347,17 0,00 2 520 000,00

BURMISTRZ MIASTA GOSTYNINA

mgr Paweł Witold Kalinowski

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

 - 2 -

wydatki 

jednostek 

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

80104 Przedszkola

Wydatki razem:


